
De intelligente smykker fra Energy Muse har opnået kultstatus i 
USA hvor mange “stjerner” bl.a. indenfor: skuespil, sport, musik, 
mode og spiritualitet bærer dem, for at øge deres velvære, mod, 
styrke, præstation, selvtillid m.m.

Herlev, d. 5. november 2008: 
Nu lancerer ”Den Intelligente Krop”, danskernes foretrukne online 
indkøbsmarked, når det gælder sund livsstil og træning med omtanke, 
en smykke kollektion der er skabt til dig, der ønsker at styrke din 
personlige udvikling med kraften fra de ædle sten og den 100-500 år 
gamle kinesiske lykkemønt, hvor det ydre symboliserer himlen og det 
indre jorden.

Skuespillere, forfattere, professionelle atleter, direktører, studerende 
og mange andre benytter sig nu af Energy Muse smykkerne. Når du 
bærer Energy Muse smykkerne, vil du kunne opnå rigdom, finde kær-
lighed, øge din præstationsevne og forbedre dit helbred. Alt sammen 
med hjælp fra naturligt opståede krystaller og ædelstene, der alle 
påvirker energierne i din krop.

Hvert smykke har et individuelt fokus, der sammen med dine tanker 
skaber en kraftfuld blanding. David Beckham, Usher og Anthony Rob-
bins benytter smykkerne til at frembringe netop de energier “de har 
behov for”. Krystaller og ædelstene har været brugt i mange år til at 
styrke og bekræfte livsenergierne.

”Jeg er utroligt glad for, at vi nu kan tilbyde Energy Muse smykkerne. 
De passer perfekt til vores vision om, at det er muligt at skabe en intel-
ligent krop – at forene krop, sjæl og psyke, selv om vi lever i en ellers 
både travl og hektisk hverdag. Det er fasinerende, at der nu findes et 
smykke, som kan mere end bare være pænt. At have en Intelligent krop kræver, at man har sjæl og psyke med, 
og det har vi nu endnu et redskab til.”, siger Lotte Paarup, som ejer og driver ”Den Intelligente Krop.” 

Energy Muse smykkerne kan købes på www.denintelligentekrop.dk. 
Priserne starter ved DKK 360,00 eksklusiv fragt.

”Den Intelligente Krop” er etableret i 2004 og er siden vokset markant for i dag at være et af de mest populære 
steder på nettet for indkøb, der bidrager til en sund livsstil. 

Læs mere om ideerne bag ”Den Intelligente Krop” på www.denintelligentekrop.dk

For yderligere information kontakt Tommy Gernot på 44 92 73 49 eller mail tommy@denintelligentekrop.dk

Billeder kan downloades på www.denintelligentekrop.dk/presse/

Gør som Usher og David Beckham 
– HOT fashion trend!
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